Aurel Maniu nu mai este între cei vii. Dela
Familia reposatului am primit următoarea înştiinţare:
Cu inima frântă de durere dăm jalnica veste despre
încetarea din vieaţă a mult iubitului nostru Dr.
Aurel Maniu notariu public reg. în Oraviţa-montană,
fost deputat dietal, întâmplată după grele suferinţe
în noaptea spre 12 /24 Ianuarie 1894 în al 60-lea
an al vieţii sale plin de activitate neobosită şi
binefăcătoare. Remăşiţele scumpului reposat sau
aşezat Vineri în 14/26 Ianuarie a. c. la 2 oare p.
m. după ritul gr. or. în morminţii bisericii gr. or.
din loc. — Oraviţa-montană în 12 /24 Ianuarie 1894 .
— Fericire eternă sufletului seu nobil şi memoriei
sale binecuvântare!

Din Berzasca ni-se scrie: în noaptea de 24
spre 25 Decemvrie a. t. nemiloasa moarte răpi din
mijlocu-ne pre bravul şi veteranul nostru preot Radu
Golumba, după un morb numai de 4 zile, în etate
de 67 de ani, după un serviciu la altariul Domnu
lui 42 la noi însă 36 de ani.